Outros Materiais párà Distribuição Gratuita.

Orgão:
Unidade:

14
1402

Funcional: 10.301.000-6.299
Elemento: 3.3.90.32.00

14Fonte:

Sub-Elemento: 3299

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2022/166Processo:9Licitação:

Modalidade: ' ‘ Contrato:PREGÃO

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

5.040,00
5.040,00 ^cinco mil quarenta reais 

0,00 

60,48

4.979,52 y

LIQ. NF 343061'AFM 3702/2022. COVID-19 (CG) V

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

RETENÇÕES

ValorFavorecidoConta Especificação da Retenção

7816 IRRF PROCESSOS - SAÚDE 60,48PREFEITURA

[...]

14Orgão:

Unidade: 1402

10.301.000-6.2999Funcional:

3.3.90.32.00Elemento:

14Fonte:

Sub-Elemento: 003299 
Convênio: .

Cto de Custo:

?•
{

;

DADOS DA LICITAÇÃO
2022/166

V

Processo:9Licitação:

Modalidade: Contrato:PREGÃO

ESPECIFICAÇÃO
42.100,00

5.600,00 (cinco mil seiscentos reais)

36.500,00
PROV. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SMS. 
COVID-19 (FPB-SC)

Saldo Anterior: 
Valor do Empenho: 
Saldo Atual:

Histórico

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em: 
06/07/2022